Mﬁw Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer: 2002 Mini Oko TK Semmelkiste
Verkaufsgewicht : 3000 g gemiSCht 80 Stiick

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Dinkelmehl*(13%), Sonnenblumenkerne*(5%), Haferflocken*,
Dinkelwllkernmischung*(Dinkelflocken*, Dinkelvollkornsauerteig*getrocknet, Zucker*, Kartoffelflocken*, Salz,
Dinkelvollkornmehl*)(4%), Kirbiskerne*(3%), Sojaschrot*, Meersalz, Hefe, Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel:
Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*), Dinkelflocken*, Griinkern*, Sesam*, Sonnenblumend!*, Mohn*,
Brotbackmitte*(Weizengluten*, Sojamehl*, Weizenmehl*, Maisstarke*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OK0-006 DE-OK0-006 DE-OK0-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!
Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizen(79%), Dinkel(21%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1339 kJ |davon Zucker 1,3 g

321 kcal |Ballaststoffe 58 ¢
Fett 69 g Eiweil 12 g
davon gesattigte Fettsduren 09 g Salz 1,8 g
Kohlenhydrate 50 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
rosche Kruste teilweise mit Olsaaten; feuchte Krume mit feiner Porung; aromatisch; tiefgekiihlt

Aufmachung und Transportverpackung:

20 Mini Semmeln jeder Sorte im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Im vorgeheiztem Backofen bei 200°C Umluft ca. 3-5 Minuten backen, vor dem Verzehr 10 Minuten auskuhlen lassen

Genverordnung:
Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Kleingeback gemischt (je 20 Stlick Weizenbrétchen, Dinkelbrétchen, Weizenbrétchen mit Kiirbiskernen,
Weizenbrotchen mit Sonnenblumenkernen): tiefaekiihlt

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Treml 18.09.2019 Kamrau 18.09.2019 Treml 18.09.2019

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



MA-W Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

2006
3500 g

500g Oko TK EiweiRbrot
geschnitten 7 Stiick

Artikelnummer :

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

Wasser, Weizenmehl*, Sonnenblumenkerne*(9%), Leinsamen*(9%), Kornmix*(Weizenmehl* Weizenschrot*,
Roggenschrot*, Weizenkleie*, Sojaschrot*, Leinsamen*, Roggenvollkornsauerteig*, Roggenmalzmehl*, Maismehl*,
Sojamehl*, Salz, Gewirze*, Acerola*), Sojaschrot*, Sesam*(2%), Meersalz, Sonnenblumenél*, Hefe,
Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizenmehl*(95%), Roggenmehl*(5%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1297 kJ |davon Zucker 1,0 g

310 kcal |Ballaststoffe 90 g
Fett 14 g Eiweil 12 g
davon gesittigte Fettsduren 16 g Salz 1,5 g
Kohlenhydrate 29 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffen_heit (Oberflache; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Olsaaten; feuchte Krume mit feiner Porung; oval; aromatischer Geschmack; tiefgekiihlt

Aufmachung und Transportverpackung:
7 geschnittene EiweiRbrote im Kunsstoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:
6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

4 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen

Genverordnung:
Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Oko Weizenbrot mit ca. 17% EiweiB; tiefgekiihlt

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Treml

12.09.2019

Becker

21.10.2024

Kamrau

21.10.2024

Becker 21.10.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



MA-W Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 2021 90g Qko TK Amerikaner \
Verkaufsgewicht : 2700 g 30 StUCk

Zutatenliste :

Rihrmix* (Zucker*, Weizenmehl*, Weizenstirke*, Magermilchpulver*, Sduerungsmittel: Monocalciumphosphat,
Saureregulator: Natriumbicarbonat, Stabilisator: Xanthan, Salz, natiirliches Vanillin*, natiirliche Aromen (Vanillin, Zitrone,
Limetfte), Fondant*® (Zucker*, Glukosesirup*, Wasser), Vollei*N, Sonnenblumendl*, Wasser

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OK0-006 DE-OK0-006 DE-OK0-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!
Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizen(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2052 kJ |davon Zucker 46 g
491 kcal |Ballaststoffe 1,2 g

Fett 21 g Eiweil 59 ¢

davon gesittigte Fettsduren 22g Salz 0,86 g

Kohlenhydrate 67 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Oberflache mit Fondant; weiche Kruste; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch st3lich, tiefgekuhit

Aufmachung und Transportverpackung:

30 Oko TK Amerikaner im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

2 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen und innerhalb von + 2 Tagen verzehren

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Riihrteiggeback mit Fondant; tiefgekiihlt;

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Treml 17.05.2021 Auner 18.03.2025 Kamrau 18.03.2025 Auner 18.03.2025

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Mﬁw Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 2023 809 Oko TK .
Verkaufsgewicht: 2000 g Buttercroissant 25 Stiick

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Butter*(27%), Rohrohrzucker*N, Vollmilchpulver*, Weizenmehl*N, Hefe, Meersalz,
Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungs mittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OK0-006 DE-OK0-006 DE-OK0-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!
Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizen(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1830 kJ |davon Zucker 72 g
438 kcal |Ballaststoffe 349

Fett 24 g Eiweil 8,0 g

davon gesattigte Fettsduren 16 g Salz 1,19

Kohlenhydrate 47 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit zarter Résche; feuchte Krume mit feiner Porung; halbrund; aromatisch stflich; tiefgekihlt

Aufmachung und Transportverpackung:

25 Oko TK Buttercroissants im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Im vorgeheiztem Backofen bei 200°C Umluft ca. 5-6 Minuten backen, vor dem Verzehr 10 Minuten auskuhlen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Plundergebéck, tiefgekiihlt

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Treml 27.02.2017 Kamrau 27.02.2017 Treml 27.02.2017

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH 7y

H. Bk 1
Artikelnummer : 2025 25¢g Mini _C)ko K \ 0
Verkaufsgewicht: 2000 g Buttercroissant 80 Stiick N g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Butter*(27%), Rohrohrzucker*N, Vollmilchpulver*, Weizenmehl*N, Hefe, Meersalz,
Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungs mittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OK0-006 DE-OK0-006 DE-OK0-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!
Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizen(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1831 kJ |davon Zucker 72 g
438 kcal |Ballaststoffe 34 ¢

Fett 24 g Eiweil 8,0 g

davon gesattigte Fettsduren 16 g Salz 1,19

Kohlenhydrate 47 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit zarter Résche; feuchte Krume mit feiner Porung; langlich; aromatisch s lich; tiefgekuhlt

Aufmachung und Transportverpackung:

80 Mini Oko Buttercroissant im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Im vorgeheiztem Backofen bei 200°C Umluft ca. 3-4 Minuten backen, vor dem Verzehr 10 Minuten auskuhlen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Plundergeback, tiefgekiihlt

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Treml 12.05.2017 Treml 05.03.2019 Kamrau 05.03.2019 Treml 05.03.2019

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Mﬁw Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

2026
2000 g

25g Mini Oko TK
Amerikaner 80 Stlick

Artikelnummer :

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

RUhrmix* (Zucker*, Weizenmehl*, Weizenstirke*, Magermilchpulver*, Sduerungsmittel: Monocalciumphosphat,
Saureregulator: Natriumbicarbonat, Stabilisator: Xanthan, Salz, natirliches Vanillin*, nattrliche Aromen (Vanillin, Zitrone,
Limette), Fondant* (Zucker*, Glukosesirup*, Wasser), Vollei*N, Sonnenblumendl*, Fetiglasur* dunkel(Kuvertire* dunkel
(Kakaobestandteile 50%) (Kakaomasse®, Rohrzucker*, Kakaobutter*, Emulgator:
Sonnenblumenlecithin),Sennenblumendl*), Wasser

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizen(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1925 kJ |davon Zucker 42 g
460 kcal |Ballaststoffe 1,59

Fett 21 g Eiweil 55 ¢

davon gesittigte Fettsduren 28 g Salz 0,76 g

Kohlenhydrate 61 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Oberflache mit Fondant; filiert; weiche Kruste; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch sitlich, tiefgekihlt

Aufmachung und Transportverpackung:
80 Mini Oko Amerikaner im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:
6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Einzeln aus der Verpackung nehmen; 2 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen

Genverordnung:
Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Mini Oko Riihrteiggeback mit Fondant; tiefgekiihlt; verkaufsfahig garniert

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Treml

14.11.2018

Becker

21.10.2019

Kamrau

21.10.2019

Treml 21.10.2019

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 2034 60g Q_ko TK Kaisersemmel
Verkaufsgewicht : 1800 g 30 Stick

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungs mittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*), Meersalz
Sonnenblumendl*, Hefe, Brotbackmittel*(Weizengluten*, Sojamehl*, Weizenmehl*, Maisstarke*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OK0-006 DE-OK0-006 DE-OK0-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizen(100%)

Nahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1122 kJ |davon Zucker 0,7¢
269 kcal |Ballaststoffe 4,7 g

Fett 28 g Eiweil 94 g

davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,8 g

Kohlenhydrate 50 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit zarter Résche; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch; tiefgekuhlt

Aufmachung und Transportverpackung:

30 Oko Kaisersemmeln im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Im vorgeheiztem Backofen bei 200°C Umluft ca. 3-5 Minuten backen, vor dem Verzehr 10 Minuten auskuhlen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbrotchen:; tiefgekihlt

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von: ‘
Treml 12.05.2017 Treml 05.03.2020 Kamrau 05.03.2020 Treml 05.03.2020 ‘

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH 409 Mini Oko TK

Artikelnummer : 2068

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

3200 g

Kurbiskernsemmel 80
Stiick

Weizenmehl*, Wasser, Kurbiskerne*(9%), Haferflocken*, Sojaschrot*, Sonnenblumenkerne*, Griinkern*, Meersalz,
Sesam*, Hefe, Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungs mittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*), Mohn*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind :

DE-OKO-006

EU-Landwirtschaft

DE-OKO-006

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kdénnen :

Nicht-EU-Landwirtschaft

Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von

anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizen(100%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie

Fett
davon gesittigte Fettsduren
Kohlenhydrate

1319 kJ
316 kcal
9,7 g
1,5 g
40 g

davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil}

Salz

09g
6,6 g
14 g
1,7 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Korner; feuchte Krume mit feiner Porung; langlich; aromatisch; tiefgekihlt

Aufmachung und Transportverpackung:
80 Mini Oko Kiirbiskernsemmeln im Kunststoffbeutel und Karton

Mindesthaltbarkeitsdatum:
6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Im vorgeheiztem Backofen bei 200°C Umluft ca. 3-5 Minuten backen, vor dem Verzehr 10 Minuten auskuhlen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Mini Oko Weizenmischbrotchen mit Kiirbiskernen:; tiefgekuhlt

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Treml 05.03.2019

Kamrau

05.03.2019

Treml

05.03.2019

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

2071
3200 g

40g Mini Oko TK
Dinkelsemmel 80 Stilick

Artikelnummer :

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

Dinkelmehl*(52%), Wasser, Dinkelvollkornmischung*(Dinkelflocken*, Dinkelvollkornsauerteig*getrocknet, Zucker*,
Kartoffelflocken*, Salz, Dinkelvollkornmehl*)(18%), Dinkelflocken*, Hefe, Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Dinkel(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1281 kJ |davon Zucker 28 g
306 kcal |Ballaststoffe 48 g

Fett 1,4 g Eiweil 1149

davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,8 g

Kohlenhydrate 59 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Dinkelflocken; feuchte Krume mit feiner Porung; rechteckig; aromatisch; tiefgekdihlt

Aufmachung und Transportverpackung:

80 Mini Oko Dinkelsemmeln in Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Im vorgeheiztem Backofen bei 200°C Umluft ca. 6-8 Minuten backen, vor dem Verzehr 10 Minuten auskuhlen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Dinkelbrétchen, tiefgekdiihlt

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Becker

27.05.2021

Kamrau

27.05.2021

Treml 27.05.2021

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Mﬁw Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH 309 Mini Oko TK

2076
2400 g

Artikelnummer :

Nussnougatbutter
Croissant 80 St

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Butter*(21%), Nusscreme* (Rohrzucker*, Haselniisse*(17%), Palmol*, Sonnenblumendl*,
Magermilchpulver*, Kakaopulver* stark entdlt (6% ), Bourbonvanille*)(16%), Kuvertire* dunkel (Kakaobestandteile 50%)
(Kakaomasse*, Rohrzucker*, Kakaobutter*, Emulgator: Sonnenblumeniecithin), Sonnenblumendl*, Rohrohrzucker*N,
Volimilchpulver*, Weizenmeh[I*N, Hefe, Meersalz, Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl,
Weizengluten*, Zucker*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizen(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2081 kJ |davon Zucker 17 g
498 kcal |Ballaststoffe 38 ¢

Fett 30 g Eiweil 82 g

davon gesittigte Fettsduren 15 g Salz 0,92 g

Kohlenhydrate 46 ¢

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit zarter Résche; filierte Oberflache; feuchte Krume mit feiner Porung; aromatis ch stitlich; tiefgekuhlt

Aufmachung und Transportverpackung:
80 Mini Oko Nussnougatbuttercroissant im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:
6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Einzeln aus der Verpackung nehmen; 2 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Mini Oko Plunderteig mit Nussnougatcremefiillung; tiefgekiihlt; verkaufsfihig garniert

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Treml

14.11.2018

Treml

05.03.2020

Kamrau

05.03.2020

Treml 05.03.2020

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Mﬁm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 2086 5009 OkO TK Hefezopf 8
Verkaufsgewicht : 4000 g StUCk

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Sultaninen* (Sultaninen*, Trennmittel: Sonnenblumenél*), Vollei*N, Butter*(5%), Rohrohrzucker*N,
Hefe(4%), Fondant* (Zucker*, Glukosesirup*, Wasser), Eigelb*N, Weizengluten*, Aprikosenkonfitire* (Rohrohrzucker*,
Aprikosenplree* 35%, Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin), Vollmilchpulver*, Mandeln*gehobelt,
Malzbackmitte!*(Weizenmalzmehl*, Weizengluten*, Weizenmehl*, Zucker*, Acerola*), Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OK0-006 DE-OK0-006 DE-OK0-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!
Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizen(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1439 kJ |davon Zucker 19 g
344 kcal |Ballaststoffe 39 ¢

Fett 79 g Eiweil 10 g

davon gesittigte Fettsduren 3749 Salz 0,80 g

Kohlenhydrate 57 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Oberflache mit Mandeln und Fondant, weiche Konsistenz kastenférmig, sR; tiefgekihlt

Aufmachung und Transportverpackung:

8 Oko TK Hefezdpfe im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Einzeln aus der Verpackung nehmen; 2 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Butterhefegebéck mit Fondant; tiefgekiihlt

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Treml 30.09.2019 Treml 05.03.2020 Kamrau 05.03.2020 Treml 05.03.2020

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 2108 2509 OkO TK .
Verkaufsgewicht : 4000 g Dlnkelbaguette 16 Stiuck

Zutatenliste :

Dinkelmehl*(76%), Wasser, Dinkelvollkornmischung*(Dinkelflocken*, Dinkelvollkornsauerteig*getrocknet, Zucker*,
Kartoffelflocken*, Salz, Dinkelvollkornmehl*)(26%), Dinkelflocken*, Hefe, Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OK0-006 DE-OK0-006 DE-OK0-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!
Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Dinkel(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1544 kJ |davon Zucker 34 g
370 kcal |Ballaststoffe 574

Fett 16 g Eiweil 13 g

davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 2149

Kohlenhydrate 719

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Rustikale Kruste mit Dinkelflocken; weiche Krume mit grober Porung; langlich; aromatisch; tiefgekuhit

Aufmachung und Transportverpackung:

16 Oko Dinkelbaguette im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

15 Minuten antauen; 200°C Umluft ca. 7-8 Minuten backen, vor dem Verzehr 10 Minuten auskihlen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Dinkelbaguette; tiefgekiihlt

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Treml 15.11.2018 Treml 30.06.2022 Kamrau 30.06.2022 Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 2120 50"09 OKO TK ElweIBbrOt 7
Verkaufsgewicht : 3500 g Stick

Zutatenliste :

Wasser, Weizenmehl*, Sonnenblumenkerne*(9%), Leinsamen*(9%), Kornmix*(Weizenmehl* Weizenschrot*,
Roggenschrot*, Weizenkleie*, Sojaschrot*, Leinsamen*, Roggenvollkornsauerteig*, Roggenmalzmehl*, Maismehl*,
Sojamehl*, Salz, Gewirze*, Acerola*), Sojaschrot*, Sesam*(2%), Meersalz, Sonnenblumenél*, Hefe,
Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OK0-006 DE-OK0-006 DE-OK0-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!
Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizen(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1297 kJ |davon Zucker 1,0 g
310 kcal |Ballaststoffe 90 g

Fett 14 g Eiweil 12 g

davon gesittigte Fettsduren 16 g Salz 1,5 g

Kohlenhydrate 29 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Olsaaten; feuchte Krume mit feiner Porung; oval; aromatischer Geschmack, tiefgekuhit

Aufmachung und Transportverpackung:

7 Oko TK EiweiRbrote im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

4 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbrot mit einem EiweiRgehalt von ca.17%, tiefgekihlt

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Treml 20.02.2019 Becker 17.10.2024 Kamrau 17.10.2024 Becker 17.10.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH 759 Oko TK

Artikelnummer : 2131 Aprikosenkrapfen 36
Verkaufsgewicht : 2700 g Stiick ohne Dekor

Zutatenliste :
Weizenmehl*N, Aprikosenkonfitire* (Rohrohrzucker*, Aprikosenpiiree* 35%, Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin)
(41%), Wasser, Sonnenblumendl*, Vollei*N, Butter*, Rohrohrzucker*N, Hefe*, Eigelb*N, Weizengluten*, Volimilchpulver*,
Malzbackmittel*(Weizenmalzmehl*, Weizengluten*, Weizenmehl*, Zucker*, Acerola*), Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizen(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1737 kJ |davon Zucker 29 g
415 kcal |Ballaststoffe 24 g

Fett 16 g Eiweil 79 g

davon gesattigte Fettsduren 3849 Salz 0,70 g

Kohlenhydrate 60 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste; feuchte Krume mit feiner Porung, gefullt; rund; aromatisch s tlich; tiefgekihlt

Aufmachung und Transportverpackung:

36 Oko TK Aprikosenkrapfen im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C, nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Einzeln aus der Verpackung nehmen; 2 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen; nach belieben dekorieren

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Siedegebéack mit Aprikosenfiillung; tiefgekiihlt

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Becker

09.01.2025

Kamrau

09.01.2025

Becker 09.01.2025

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer: 2134 750 g Oko TK Krustenlaib
Verkaufsgewicht : 5250 g 7 Stick

Zutatenliste :

Wasser, Roggenmehl*, Roggenvollkornmehl*N, Weizenmehl*, Weizenmehl*gerostet, Meersalz, Gewlrze*(Fenchel*,
Kimmel*, Koriander*), Hefe, Roggenwvollkornsauerteig*(Roggenvollkornmehl*, Wasser), Brotbackmittel*(Weize ngluten*,
Sojamehl*, Weizenmehl*, Maisstérke*), Roggenmalzmehl*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OK0-006 DE-OK0-006 DE-OK0-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!
Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Roggen(85%), Weizen(15%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 978 kJ |davon Zucker 08 g

234 kcal |Ballaststoffe 64 g
Fett 1,2 g Eiweil 6,6 g
davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,4 g
Kohlenhydrate 45 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Rustikale Kruste mit Mehl; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch mit Gewlrzen, tiefgekihlt

Aufmachung und Transportverpackung:

7 Oko TK Krustenlaib im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

4 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Roggenmischbrot; tiefgekiihlt

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Treml 12.12.2018 Kamrau 12.12.2018 Treml 12.12.2018

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKERE|I KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 2136 1009 OKO TK Krusterl 25
Verkaufsgewicht : 2500 g Stick

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Hefe, Meersalz, Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungs mittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*,
Zucker*), Roggenmehl*N

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OK0-006 DE-OK0-006 DE-OK0-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!
Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizenmehl*(100%), Roggenmehl*(< 1%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1098 kJ |davon Zucker 0,7¢

263 kcal |Ballaststoffe 46 g
Fett 1,4 g Eiweil 94 g
davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,5 g
Kohlenhydrate 51 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Rustikale Kruste mit Mehl; feuchte Krume mit feiner Porung; langlich; milder Geschmack; handgedreht; tiefgekihlt

Aufmachung und Transportverpackung:

25 Oko TK Krusterl im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Im vorgeheiztem Backofen bei 200°C Umluft ca. 6-8 Minuten backen, vor dem Verzehr 10 Minuten auskuhlen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbrotchen:; tiefgekihlt

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Treml 19.07.2019 Kamrau 19.07.2019 Treml 19.07.2019

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 2144 80g Oko TK i
Verkaufsgewicht: 3200 g Kartoffelsemmel 40 Stiick

Zutatenliste :
Wasser, Weizenmehl*, Kartoffelflocken*(10%), Meersalz, Hefe

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OK0-006 DE-OK0-006 DE-OK0-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizen(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 874 kJ |davon Zucker 0549
209 kcal |Ballaststoffe 36 ¢

Fett 1,0 g Eiweil 6,7 g

davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,3 g

Kohlenhydrate 42 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Rustikale Kruste; feuchte Krume mit grober Porung; rechteckig, aromatisch; tiefgekthlt

Aufmachung und Transportverpackung:

40 Oko TK Kartoffelsemmeln im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Im vorgeheiztem Backofen bei 200°C Umluft ca. 6-8 Minuten backen, vor dem Verzehr 10 Minuten auskuhlen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbrétchen mit Kartoffelflocken; tiefgekiihlt

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Treml 20.02.2019 Kamrau 20.02.2019 Treml 20.02.2019

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Mﬁm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 2145 359 Mini Oko TK )
Verkaufsgewicht : 2100 g Kaisersemmel 60 Stilick

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungs mittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*), Meersalz
Sonnenblumendl*, Hefe, Brotbackmittel*(Weizengluten*, Sojamehl*, Weizenmehl*, Maisstarke*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OK0-006 DE-OK0-006 DE-OK0-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizen(100%)

Nahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1164 kJ |davon Zucker 0,7¢
279 kcal |Ballaststoffe 48 g

Fett 29 g Eiweil 9,7 g

davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,8 g

Kohlenhydrate 52 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit zarter Résche; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch; tiefgekuhlt

Aufmachung und Transportverpackung:

60 mini Kaisersemmeln im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Im vorgeheiztem Backofen bei 200°C Umluft ca. 3-5 Minuten backen,
vor dem Verzehr 10 Minuten ausklhlen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Weizenbroétchen, tiefgekihlt

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von: ‘
Treml 27.02.2017 Treml 05.03.2019 Kamrau 05.03.2019 Treml 05.03.2019 ‘

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

2147
2100 g

35g Mini Oko TK
Mohnsemmel 60 Stiick

Artikelnummer :

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Mohn*(2%), Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*,
Zucker*), Meersalz, Sonnenblumendl*, Hefe, Brotbackmittel*(Weizengluten*, Sojamehl*, Weizenmehl*, Maisstarke*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizen(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1275 kJ |davon Zucker 09 g
305 kcal |Ballaststoffe 56 ¢

Fett 4,0 g Eiweil 1149

davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 19 g

Kohlenhydrate 55 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Mohn; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch; tiefgekuhit

Aufmachung und Transportverpackung:
60 Mini Mohnsemmeln im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:
6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Im vorgeheiztem Backofen bei 200°C Umluft ca. 3-5 Minuten backen, vor dem Verzehr 10 Minuten auskuhlen lassen

Genverordnung:
Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Mini Oko Weizenbrétchen mit Mohn, tiefgekuhlt

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Treml

08.03.2017

Kamrau

08.03.2017

Treml 08.03.2017

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

2150
2800 g

40g Mini Oko TK Krapfen
70 Stick

Artikelnummer :

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :
Weizenmehl*N, Aprikosenkonfitire* (Rohrohrzucker*, Aprikosenpiiree* 35%, Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin)
(38%), Wasser, Sonnenblumendl*, Vollei*N, Butter*, Rohrohrzucker*N, Hefe*, Eigelb*N, Weizengluten*, Volimilchpulver*,
Malzbackmittel*(Weizenmalzmehl*, Weizengluten*, Weizenmehl*, Zucker*, Acerola*), Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizen(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1608 kJ |davon Zucker 27 g
385 kcal |Ballaststoffe 22 g

Fett 15 g Eiweil 73 9

davon gesittigte Fettsduren 3549 Salz 0,65 g

Kohlenhydrate 55 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch s titlich, tiefgekihlt

Aufmachung und Transportverpackung:
70 mini Krapfen im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:
6 Monate bei -18°C
Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Einzeln aus der Verpackung nehmen; 2 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen;bei Bedarf dekorieren

Genverordnung:
Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Mini Oko Siedegebick aus Hefeteig mit Aprikosenfiillung, tiefgekiihlt

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Treml

06.02.2019

Kamrau

06.02.2019

Treml 06.02.2019

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

2152
2400 g

30g Mini Oko TK
Kirschtasche 80 Stilick

Artikelnummer :

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Margarine* (Palmél*, Sonnenblumendl*, Wasser, Speisesalz, Zitronensaft)(15%), Kirschen* (11%),
Fondant* (Zucker*, Glukosesirup®, Wasser), Rohrohrzucker*N, Aprikosenkonfitire* (Rohrohrzucker®, Aprikosenptree* 35%,
Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin), Mandeln*gehobelt, Butter*(4%), Vollmilchpulver*,
Vanillepuddingpulver*(Rohrohrzucker®, Vollmilchpulver*, Maisquellstarke*, Vanillearoma*, Curkuma*), Hefe, Meersalz,
Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungs mittel: Guarkernmehl*, Weizengluten*, Zucker*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizen(100%)

Nahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1751 kJ |davon Zucker 20 g
419 kcal |Ballaststoffe 33 g

Fett 20 g Eiweil 759

davon gesattigte Fettsduren 10 g Salz 1,19

Kohlenhydrate 53 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit zarter Résche; feuchte Krume mit feiner Porung; eckig; aromatisch stRlich; tiefgekiihlt

Aufmachung und Transportverpackung:
80 mini Oko Kirschtaschen im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:
6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Einzeln aus der Verpackung nehmen; 2 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Mini Oko Plundergeback mit Kirschfiillung; tiefgekiihlt; verkaufsfahig glasiert

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Treml

14.11.2018

Kamrau

14.11.2018

Treml 14.11.2018

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



MA-W Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

2153
2100 g

35g Mini Oko TK
Sesamsemmel 60 Stlick

Artikelnummer :

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Sesam*(2%), Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungs mittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*,
Zucker*), Meersalz, Sonnenblumendl*, Hefe, Brotbackmittel*(Weizengluten*, Sojamehl*, Weizenmehl*, Maisstarke*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizen(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1281 kJ |davon Zucker 08 g
307 kcal |Ballaststoffe 54 ¢

Fett 42 g Eiweil 1149

davon gesattigte Fettsduren 0,5g Salz 19 g

Kohlenhydrate 55 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Sesam; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch; tiefgekahit

Aufmachung und Transportverpackung:
60 mini Sesamsemmeln im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:
6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Im vorgeheiztem Backofen bei 200°C Umluft ca. 3-5 Minuten backen, vor dem Verzehr 10 Minuten auskuhlen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Mini Oko Weizenbrétchen mit Sesam; tiefgekiihlt

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Treml

08.03.2017

Treml

05.03.2020

Kamrau

05.03.2020

Treml

05.03.2020

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH 759 Oko TK

Artikelnummer : 2155 Himbeerkrapfen 36 Stlick

Verkaufsgewicht : 2700 g Ohne Glasur
Zutatenliste :

Weizenmehl*N, Himbeerkonfitire* (Zucker*, Himbeeren* 35% Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin){34%), Wasser,

Sonnenblumendl*, Vollei*N, Butter*, Rohrohrzucker*N, Hefe*, Eigelb*N, Weizengluten*, Volimilchpulver*,
Malzbackmittel*(Weizenmalzmehl*, Weizengluten*, Weizenmehl*, Zucker*, Acerola*), Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OK0-006 DE-OK0-006 DE-OK0-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!
Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizen(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1460 kJ |davon Zucker 23 g
349 kcal |Ballaststoffe 23 g

Fett 13 g Eiweil 6,7 g

davon gesittigte Fettsduren 32 g Salz 0,59 g

Kohlenhydrate 49 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste; feuchte Krume mit feiner Porung und Himbeerfullung; rund; aromatisch sttlich, tiefgekinhit

Aufmachung und Transportverpackung:

36 Oko TK Himbeerkrapfen im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Einzeln aus der Verpackung nehmen; 2 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen; nach belieben dekorieren

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Oko Siedegeback mit Himbeerkonfitiire; tiefgekiihlt; SAISONARTIKEL: Nur in der Faschinsgszeit verfiigbar!

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Treml 15.11.2018 Becker 09.01.2025 Kamrau 09.01.2025 Becker 09.01.2025

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



MA-W Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 2162 25g Mini Ok_o TK
Verkaufsgewicht: 2000 g Laugenbcroissant 80 St

Zutatenliste :

Weizenmehl*N, Butter*(30%), Wasser, Vollei*N, Rohrohrzucker*N, Hefe*, Vollmilchpulver*, Sesam®,
Malzbackmitte*(Weizenmalzmehl*, Weizengluten*, Weizenmehl*, Zucker*, Acerola*), Meersalz, Brezenlauge
(Saureregulator: Natriumhydroxid)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OK0-006 DE-OK0-006 DE-OK0-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!
Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizen(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1944 kJ |davon Zucker 70 g
465 kcal |Ballaststoffe 23 g

Fett 27 g Eiweil 8,149

davon gesittigte Fettsduren 17 g Salz 0,98 g

Kohlenhydrate 46 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Laugenkruste mit Sesam,; feuchte Krume mit feiner Porung; langlich; aromatisch; tiefgekahit

Aufmachung und Transportverpackung:

80 Mini Laugenbuttercroissants im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren;
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Im vorgeheiztem Backofen bei 200°C Umluft ca. 3-4 Minuten backen, vor dem Verzehr 10 Minuten auskuhlen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Plundergeback gelaugt, tiefgekiihlt

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Treml 05.03.2019 KAMRAU 05.03.2019 Treml 05.03.2019

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 2184 30g Mini Oko TK )
Verkaufsgewicht : 2400 g Nufschnecke 80 Stlick

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Margarine* (Palmol*, Sonnenblumendl*, Wasser, Speisesalz, Zitronensaft)(12%),
Haselniisse*gerieben(8%), Fondant* (Zucker*, Glukosesirup®, Wasser), Rohrohrzucker*N, Aprikosenkonfitire*
(Rohrohrzucker*, Aprikosenpuree* 35%, Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin), Butter*(4%), Eiweilt*,
Vollmilchpulver*, Milch*3,5%, Vollei*N, Hefe, Meersalz, Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungs mittel: Bio-Guarkernmehl,
Weizengluten*, Zucker®), Ceylon Zimt*, WeizenmehP*N

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OK0-006 DE-OK0-006 DE-OK0-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!
Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizen(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1589 kJ |davon Zucker 16 g
380 kcal |Ballaststoffe 32¢g

Fett 19 g Eiweil 72 g

davon gesittigte Fettsduren 8,7 g Salz 0,93 g

Kohlenhydrate 43 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
glasierte Kruste mit zarter Rosche; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch staflich; tiefgekinhit

Aufmachung und Transportverpackung:

80 Mini Oko NuBschnecken im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Einzeln aus der Verpackung nehmen; 2 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Plundergeback mit Nussfiillung; tiefgekiihlt; verkaufsfihig garniert

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Treml 14.11.2018 Kamrau 14.11.2018 Treml 14.11.2018

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



MA-W Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 2233 40g Mini Oko TK SB
Verkaufsgewicht : 3200 g Kernweckerl 80 Stiick

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Sonnenblumenkerne*(14%), Haferflocken*, Meersalz, Hefe, Backmittel*(Weizenmehl*,
Verdickungsmittel: Guarkernmehl”, Weizengluten*, Zucker*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OK0-006 DE-OK0-006 DE-OK0-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!
Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizen(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1315 kJ |davon Zucker 09 g
315 kcal |Ballaststoffe 55¢g

Fett 10 g Eiweil 1149

davon gesattigte Fettsduren 1,3 g Salz 1,7 g

Kohlenhydrate 42 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Sonnenblumenkernen; feuchte Krume mit feiner Porung; langlich; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:

30 Oko Kaisersemmeln im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Im vorgeheiztem Backofen bei 200°C Umluft ca. 3-5 Minuten backen, vor dem Verzehr 10 Minuten auskuhlen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Weizenbrétchen mit Sonnenblumenkernen; tiefgekuhlt

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Becker 20.08.2025 Kamrau 20.08.2025 Becker 20.08.2025

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH 1109 Oko TK

Artikelnummer : 2238 Rosinenschnecke 36
Verkaufsgewicht : 3960 g Stiick

Zutatenliste :

Weizenmehl*N, Butter*, Wasser, Sultaninen* (Sultaninen*, Trennmittel: Sonnenblumendl*)(13%), Marzipan*
(Mandeln*(56%), Rohrohrzucker*, Wasser, Invertzuckersirup*), Fondant* (Zucker*, Glukosesirup*, Wasser),
Aprikosenkonfiture* (Rohrohrzucker*, Aprikosenpiree* 35%, Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin), Rohrohrzucker*N,
Vollei*N, Vollmilchpulver*, Hefe*, Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OK0-006
Nicht-EU-Landwirtschaft

DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizen(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1676 kJ |davon Zucker 25 ¢
401 kcal |Ballaststoffe 1,7 g

Fett 19 g Eiweil 6,0 g

davon gesittigte Fettsduren 1149 Salz 0,67 g

Kohlenhydrate 50 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
glasiert mit Aprikotur und Fondant; feuchte Krume mit feiner Porung und Rosinenfullung; rund; aromatisch; tiefgekthlt

Aufmachung und Transportverpackung:

36 Oko TK Rosinenschnecken im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

2 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Plundergeback mit Rosinenfiillung; tiefgekiihlt; verkaufsfahig glasiert

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Treml

14.05.2021

Kamrau

14.05.2021

Treml 14.05.2021

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKERE| KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 2256 10009 Oko TK .
Verkaufsgewicht: 8000 g Dinkelvollkornbrot 8 Stiick

Zutatenliste :

Wasser, Dinkelwllkornmischung*(Dinkelflocken*, Dinkelvollkornsauerteig*getrocknet, Zucker*, Kartoffelflocken*, Salz,
Dinkelvollkernmehl*)(29%), Dinkelvollkornmehl*(26%), Sonnenblumenkerne*, Sesam*, Dinkelflocken*(2%), Kirbiskerne*,
Leinsamen*, Hefe

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OK0-006 DE-OK0-006 DE-OK0-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!
Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Dinkel(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1213 kJ |davon Zucker 359
290 kcal |Ballaststoffe 779

Fett 10 g Eiweil 96 g

davon gesattigte Fettsduren 1,3 g Salz 1,7 g

Kohlenhydrate 36 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Kérnern; feuchte Krume mit feiner Porung; rechteckig; leichter nussiger Geschmack; tiefgekuhlt

Aufmachung und Transportverpackung:

8 Oko TK Dinkelvollkornbrote im Kunststoffoeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

4 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Dinkelvollkornbrot; tiefgekihlt

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Treml 14.11.2018 Treml 07.05.2020 Kamrau 07.05.2020 Treml 07.05.2020

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



MA-W Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH 359 Mini Oko TK

Artikelnummer : 2259 Dinkelbreze gebaCken 50
Verkaufsgewicht : 1750 g Stiick

Zutatenliste :

Dinkelmehl*(76%), Wasser, Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*),
Sonnenblumendl*, Roggenmehl*, Meersalz, Hefe, Brezenlauge (Saureregulator: Natriumhydroxid)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Dinkel(98%), Roggen(2%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1262 kJ |davon Zucker 09 g

302 kcal |Ballaststoffe 39 ¢
Fett 3349 Eiweil 10 g
davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,7 g
Kohlenhydrate 55 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):

Weiche Laugenkruste; feuchte Krume mit feiner Porung; oval, aromatisch salzg; tiefgekihlt

Aufmachung und Transportverpackung:
50 Mini Oko Dinkelbrezen im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:
6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Im vorgeheiztem Backofen 250°C Umluft unaufgetaut ca. 4 Minuten backen. Vor dem Verzehr auskuhlen lassen.

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Mini Oko Laugengeback, tiefgekiihlt

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Becker

13.07.2022

Becker

20.08.2025

Kamrau

05.03.2019

Treml 05.03.2019

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

O 500g Oko TK Toastbrot <
Verkaufsgewicht : 4000 g geSChnitten 8 Stick \ .

Zutatenliste : \ :

Weizenmehl*N, Wasser, Butter*, Vollmilchpulver*, Malzbackmittel*(Weizenmalzmehl*, Weizengluten*, Weizenmehl*,
Zucker®, Acerola*), Rohrohrzucker*N, Hefe, Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OK0-006 DE-OK0-006 DE-OK0-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!
Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizen(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1250 kJ |davon Zucker 41 g
299 kcal |Ballaststoffe 2749

Fett 43 g Eiweil 89 g

davon gesittigte Fettsduren 24 g Salz 1,4 g

Kohlenhydrate 54 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste; feuchte Krume mit sehr feiner Porung; rechteckig; aromatisch; geschnitten; tiefgekuhit

Aufmachung und Transportverpackung:

8 geschnittene Oko Toastbrot im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

4 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Toastbrot geschnitten; tiefgekiihlt

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Treml 07.01.2019 Becker 25.10.2019 Kamrau 25.10.2019 Treml 25.10.2019

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



MA-W Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 2275 859 Oko TK Vitalsemmel
Verkaufsgewicht : 2550 g 30 Stick

Zutatenliste :

Wasser, Weizenmehl*, Weizenvollkornschrot*fein, Sonnenblumenkerne*(7%), Roggenmehl*, Roggenvollkornmehl*N,
Leinsamen*(4%), Haferflocken*(2%), Sojaschrot*, Roggenvollkornschrot*grob, Backmitte!*(Weizenmehl*,
Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*), Hefe, Sesam*(2%), Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizen(81%), Roggen(19%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1255 kJ |davon Zucker 1,0 g

300 kcal |Ballaststoffe 74 g
Fett 83 g Eiweil 1149
davon gesittigte Fettsduren 1,0 g Salz 1,5 g
Kohlenhydrate 43 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffen_heit (Oberflache; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Olsaaten; feuchte Krume mit feiner Porung; rechteckig; aromatisch; tiefgekunhlt

Aufmachung und Transportverpackung:
30 Oko TK Vitalsemmeln im Kunststoffoeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:
6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Im vorgeheiztem Backofen bei 200°C Umluft ca. 6-8 Minuten backen,
vor dem Verzehr 10 Minuten ausklhlen lassen

Genverordnung:
Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Oko Weizenmischbrétchen mit erhdhtem Ballaststoffgehalt, tiefgekiihlt

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Treml

14.11.2018

Becker

13.02.2023

Kamrau

13.02.2023

Becker 13.02.2023

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH 10009 Oko TK

Artikelnummer : - 2278 Kastenroggenvollkornbrot
Verkaufsgewicht : 8000 g 8 StUCk

Zutatenliste :

Wasser, Roggenvollkornmehl*N(34 %), Roggenvollkornschrot*fein(15%), Roggenvollkornschrot*grob(15%),
Weizenmehl*gerostet, Roggenvollkornsauerteig*(Roggenvollkornmehl*, Wasser), Hefe, Meersalz, Gewiirze*(Fenchel*,
Kimmel*, Koriander*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OK0-006 DE-OK0-006 DE-OK0-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!
Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Roggenmehl*(97%), Weizenmehl*(3%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 951 kJ |davon Zucker 1,2 g

227 kcal |Ballaststoffe 89 ¢
Fett 1,2 g Eiweil 6,7 g
davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,4 g
Kohlenhydrate 42 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste; feuchte Krume mit feiner Porung; rechteckig; leichter Sauerteiggeschmack; tiefgekuhit

Aufmachung und Transportverpackung:

8 Oko TK Kastenroggenvollkornbrote im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

4 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Roggenbrot; tiefgekiihlt

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Treml 07.01.2019 Treml 05.03.2019 Kamrau 05.03.2019 Treml 05.03.2019

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 2279 1000g Oko TK )
Verkaufsgewicht : 8000 g ROQQGHKOmeI'bI'Ot 8 Stiick

Zutatenliste :

Wasser, Roggenvollkornmehl*N(29%), Roggenvollkornschrot*fein, Roggenvollkornschrot*grob,
Sonnenblumenkeme*(10%), Weizenmehl*gerostet, Roggenwollkornsauerteig*(Roggenvollkornmehl*, Wasser), Meersalz,
Hefe, Gewirze*(Fenchel*, Kimmel*, Koriander*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OK0-006 DE-OK0-006 DE-OK0-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!
Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Roggenmehl*(97%), Weizenmehl*(3%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1065 kJ |davon Zucker 1,2 g

255 kcal |Ballaststoffe 84 ¢
Fett 70 g Eiweil 76 g
davon gesattigte Fettsduren 0,8 g Salz 1,2 g
Kohlenhydrate 36 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Sonnenblumenkernen; feuchte Krume mit feiner Porung; rechteckig; leichten Sauerteiggeschmack; tiefgekuhit

Aufmachung und Transportverpackung:

8 Oko Roggenkdrnerbrote im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

15 Minuten bei 200°C-220°C aufbacken und danach 60 Minuten stehen lassen oder 4 Stunden im Raum auftauen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Roggenvollkornbrot mit Sonnenblumenkernen; tiefgekiihlt

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Treml 07.01.2019 Becker 10.01.2020 Kamrau 10.01.2020 Treml 10.01.2020

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



MA-W Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH 809 Oko TK

Artikelnummer : 2294 Laugenbuttercroissant 25
Verkaufsgewicht : 2000 g Stiick

Zutatenliste :

Weizenmehl*N, Butter*(30%), Wasser, Vollei*N, Rohrohrzucker*N, Hefe*, Vollmilchpulver*, Sesam®,
Malzbackmitte*(Weizenmalzmehl*, Weizengluten*, Weizenmehl*, Zucker*, Acerola*), Meersalz, Brezenlauge
(Saureregulator: Natriumhydroxid)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OK0-006 DE-OK0-006 DE-OK0-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!
Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizen(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1966 kJ |davon Zucker 70 g
471 kcal |Ballaststoffe 24 g

Fett 28 ¢ Eiweil 82 g

davon gesittigte Fettsduren 17 g Salz 0,99 g

Kohlenhydrate 47 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Laugenkruste mit Sesam, feuchte Krume mit grober Porung; halbrund; aromatisch; tiefgekihit

Aufmachung und Transportverpackung:

25 Oko TK Laugenbuttercroissants in Kunststoffbeutel im Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Im vorgeheiztem Backofen bei 200°C Umluft ca. 5-6 Minuten backen, vor dem Verzehr 10 Minuten auskuhlen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Plundergebéack, gelaugt; tiefgekiihlt

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Becker 05.03.2021 Becker 21.03.2024 Kamrau 21.03.2024 Becker 21.03.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH 309 Mini Oko TK

Artikelnummer ;- 2304 Himbeerbuttercroissant 80
Verkaufsgewicht : 2400 g Stu Ck

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Butter*(18%), Himbeerkonfiture* (Zucker*, Himbeeren* 35% Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel:
Pektin)(14%), Rohrohrzucker*N, Fettglasur® dunkel(Kuvertiire* dunkel (Kakaobestandteile 50%) (Kakaomasse*,
Rohrzucker*, Kakaobutter*, Emulgator: Sonnenblumenlecithin),Sonnenblumendl*), Vollimilchpulver*, Kuvertire* weiss
(Kakaobestandteile 38%) (Rohrohrzucker*, Kakaobutter*, Volimilchpulver*)(2%), Weizenmehl*N, Hefe, Meersalz,
Sonnenblumendl*, Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker®)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizen(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1458 kJ |davon Zucker 15 g
349 kcal |Ballaststoffe 28 g

Fett 18 g Eiweil 55 ¢

davon gesittigte Fettsduren 1149 Salz 0,80 g

Kohlenhydrate 40 ¢

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):

Weiche Kruste; feuchte Krume mit feiner Porung; langlich; aromatisch stlich; tiefgekihlt

Aufmachung und Transportverpackung:
80 mini Oko Himbeercroissants im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:
6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Einzeln aus der Verpackung nehmen; 2 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Mini Oko Plundergeback mit Himbeerfiillung; tiefgekiihlt; verkaufsfihig garniert

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Treml

14.11.2018

Treml

05.03.2020

Kamrau

05.03.2020

Treml

05.03.2020

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 2341 70g Oko TK Hamburger 30
Verkaufsgewicht : 2100 g StUCk

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Rohrohrzucker*N, Sonnenblumendl*, Karottensaft*, Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel:
Guarkernmehl®, Weizengluten*, Zucker*), Haferpulver*(Hafervollkornmehl*, Salz), Hefe, Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OK0-006 DE-OK0-006 DE-OK0-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizen(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1282 kJ |davon Zucker 54 g
307 kcal |Ballaststoffe 4,7 g

Fett 5149 Eiweil 93 g

davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,4 g

Kohlenhydrate 54 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
weiche Kruste; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch; tiefgekihlt

Aufmachung und Transportverpackung:

30 Oko TK Hamburger im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Im vorgeheiztem Backofen bei 200°C Umluft ca. 6-8 Minuten backen, vor dem Verzehr 10 Minuten auskuhlen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbrotchen:; tiefgekihlt

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Becker 01.09.2025 Kamrau 01.09.2025 Becker 01.09.2025

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



MA-W Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer: 2347 709 Oko TK Breze
Verkaufsgewicht : 1750 g gebaCKen 25 Stick

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungs mittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*),
Sonnenblumendl®, Roggenmehl*, Meersalz, Hefe, Brezenlauge (Saureregulator: Natriumhydroxid)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OK0-006 DE-OK0-006 DE-OK0-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizen(98%), Roggen(2%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1212 kJ |davon Zucker 08 g

290 kcal |Ballaststoffe 52 g
Fett 3649 Eiweil 9,7 g
davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,6 g
Kohlenhydrate 53 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Laugenkruste; feuchte Krume mit feiner Porung; oval, aromatisch salzg; tiefgekihlt

Aufmachung und Transportverpackung:

25 Oko TK Brezen im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

anfeuchten; mit Salz bestreuen; Im vorgeheiztem Backofen 250°C Umluft ca. 4 Minuten backen; auskihlen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Laugengeback; tiefgekiihlt

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Treml 14.05.2021 Kamrau 14.05.2021 Treml 14.05.2021

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



MA-W Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Attikelnummer : 2362 70g Oko TK Dinkelbreze
Verkaufsgewicht : 1750 g gebacken 25 Stiick

Zutatenliste :

Dinkelmehl*(74%), Wasser, Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*),
Sonnenblumendl*, Roggenmehl*, Meersalz, Hefe, Brezenlauge (Saureregulator: Natriumhydroxid)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OK0-006 DE-OK0-006 DE-OK0-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!
Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Dinkelmehl*(98%), Roggenmehl*(2%), in Spuren Weizenmehl

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1226 kJ |davon Zucker 09 g

293 kcal |Ballaststoffe 38 ¢
Fett 3249 Eiweil 9,7 g
davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,6 g
Kohlenhydrate 53 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Laugenkruste; feuchte Krume mit feiner Porung; oval, aromatisch salzg; tiefgekihlt

Aufmachung und Transportverpackung:

25 Oko Dinkelbrezen im Kunststoffbeutel und Karton; beim Produktbild handelt es sich um einen Serviervorschlag
Mindesthaltbarkeitsdatum:

6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Im vorgeheiztem Backofen 250°C Umluft unaufgetaut ca. 4 Minuten backen. Vor dem Verzehr auskuhlen lassen.

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Laugengeback; tiefgekiihlt

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Treml 20.05.2021 Kamrau 20.05.2021 Treml 20.05.2021

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
30g Mini Oko TK

2456
Apfelrolle 80 Stiick

2400 g

Artikelnummer :

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Margarine* (Palmél*, Sonnenblumendl*, Wasser, Speisesalz, Zitronensaft), Apfel*(19%), Wasser,
Rohrohrzucker*N, Fondant® (Zucker®, Glukosesirup*, Wasser), Aprikosenkonfitire* (Rohrohrzucker®, Aprikosenptree* 35%,
Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin), Butter*(4%), Mandeln*gehobelt, Meersalz, Vollei*N, Ceylon Zimt*,
Volimilchpulver*, Weizenmeh[*N, Hefe, Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*,
Zucker*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizen(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1659 kJ |davon Zucker 14 g
397 kcal |Ballaststoffe 26 g

Fett 25 ¢ Eiweil 49 g

davon gesittigte Fettsduren 14 g Salz 0,90 g

Kohlenhydrate 38 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste glasiert mit Fondant und gehobelten Mandeln; feuchte Krume mit Apfelfullung; rechteckig; aromatisch stiflich;

Aufmachung und Transportverpackung:
80 mini Oko Apfelrollen im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:
6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Einzeln aus der Verpackung nehmen; 2 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Mini Oko Blatterteiggebéck mit Apfelfiillung; tiefgekiihlt; verkaufsfahig glasiert

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Treml

14.11.2018

Treml

05.03.2019

Kamrau

05.03.2019

Treml 05.03.2019

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 2504 110g __OKO TK Bayernfladen
Verkaufsgewicht : 2640 g 24 Stick

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Sonnenblumendl*, Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungs mittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*,
Zucker®), Sesam*(2%), Meersalz, Hefe, Brezenlauge (Saureregulator: Natriumhydroxid)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OK0-006 DE-OK0-006 DE-OK0-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizen(100%)

Nahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1135 kJ |davon Zucker 0,7¢
272 kcal |Ballaststoffe 46 g

Fett 5149 Eiweil 88 g

davon gesattigte Fettsduren 0,5g Salz 1,6 g

Kohlenhydrate 46 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Laugenkruste mit Sesam; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch, tiefgekahit

Aufmachung und Transportverpackung:

24 Laugenfladen im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Produkte aus der Verpackung entnehmen und im vorgeheiztem Backofen bei 200°C Umluft ca. 6-8 Minuten backen, vor
dem Verzehr 10 Minuten auskuhlen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Laugengeback mit Sesam; fertig gebacken, tiefgekiihlt; nach Rezeptur vegan

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von: ‘
Treml 09.03.2017 Becker 31.05.2024 Kamrau 03.06.2024 Becker 03.06.2024 ‘

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Mﬁw Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH 609 Oko TK

Artikelnummer : 2574 Kurbiskernsemmel 30
Verkaufsgewicht : 1800 g Stiick

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Kurbiskerne*(8%), Haferflocken*, Sojaschrot*, Sonnenblumenkerne*, Griinkern*, Meersalz,
Sesam*, Hefe, Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungs mittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*), Mohn*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizen(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1377 kJ |davon Zucker 09 g
330 kcal |Ballaststoffe 69 g

Fett 94 g Eiweil 15 g

davon gesittigte Fettsduren 1,5 g Salz 1,8 g

Kohlenhydrate 44 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):

Kruste mit Kurbiskernen; feuchte Krume mit feiner Porung; rechteckig; aromatisch; tiefgekdihlt

Aufmachung und Transportverpackung:
30 Oko Kiirbiskernsemmeln im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:
6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Im vorgeheiztem Backofen bei 200°C Umluft ca. 6-8 Minuten backen, vor dem Verzehr 10 Minuten auskuhlen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Oko Weizenbrétchen mit Kiirbiskernen; tiefgekuhlt

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Treml

14.11.2018

Treml

05.03.2019

Kamrau

05.03.2019

Treml

05.03.2019

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



MA-W Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 2580
Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

1260 g

35g Oko TK Mini

Zimtschnecke 36 Stiick

/

@

Weizenmehl*, Marzipan* (Mandeln*(56%), Rohrohrzucker*, Wasser, Invertzuckersirup*), Wasser, Vollei*N, Margarine*
(Palmdl*, Sonnenblumendl*, Wasser, Speisesalz, Zitronensaft), Fondant® (Zucker*®, Glukosesirup*, Wasser),
Aprikosenkonfitire* (Rohrohrzucker®, Aprikosenptree* 35%, Zitronensaftkonzentrat®, Geliermittel: Pektin), Butter*,
Rohrohrzucker*N, Ceylon Zimt*(3%), Vollmilchpulver*, Hefe, Meersalz, Backmitte*(Weizenmehl*, Verdickungs mittel: Bio-
Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind :

DE-OKO-006

EU-Landwirtschaft

DE-OKO-006

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kdénnen :

Nicht-EU-Landwirtschaft

Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von

anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizen(100%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie

Fett
davon gesittigte Fettsduren
Kohlenhydrate

1795 kJ
430 kcal
21 g
82 g
48 g

davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil}

Salz

25 ¢
2749
9,7 ¢
0,80 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
weiche Kruste glasiert mit Aprikotur und Fondantfilierung; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch; tiefgekthit

Aufmachung und Transportverpackung:
36 Oko TK Mini Zimtschnecken im Kunststoffbeutel und Karton

Mindesthaltbarkeitsdatum:
6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen
Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Bei Raumtemperatur fiir 2h auftauen lassen, nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Mini Oko Plundergeback mit Zimtfiillung; tiefgekiihlt

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Auner 24.10.2024

Auner

04.02.2025

Kamrau

04.02.2025

Auner 04.02.2025

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



MA-W Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer: 2620 80g ('.'?_ko TK Dinkelsemmel
Verkaufsgewicht : 2400 g 30 StUCk

Zutatenliste :

Dinkelmehl*(56%), Wasser, Dinkelvollkornmischung*(Dinkelflocken*, Dinkelvollkornsauerteig*getrocknet, Zucker*,
Kartoffelflocken*, Salz, Dinkelvollkornmehl*)(19%), Dinkelflocken*, Hefe, Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OK0-006 DE-OK0-006 DE-OK0-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!
Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Dinkel(100%)

Nahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1125 kJ |davon Zucker 24 g
269 kcal |Ballaststoffe 42 g

Fett 1,2 g Eiweil 93 g

davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,6 g

Kohlenhydrate 52 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Dinkelflocken; feuchte Krume mit grober Porung; rechteckig; aromatisch; tiefgekuhit

Aufmachung und Transportverpackung:

30 Oko TK Dinkelsemmeln im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Im vorgeheiztem Backofen bei 200°C Umluft ca. 6-8 Minuten backen, vor dem Verzehr 10 Minuten auskuhlen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Dinkelbrétchen:; tiefgekdiihlt

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Treml 14.11.2018 Becker 27.05.2024 Kamrau 27.05.2024 Becker 27.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



MA-W Produktspezifikation

OKO BACKERE| KONDITOREI GMBH
80g Oko TK

2626
2400 g Mehrkornsemmel 30 Stlick

Artikelnummer :

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Kommix*(Weizenmehl* Weizenschrot*, Roggenschrot*, Weizenkleie*, Sojaschrot*, Leinsamen*,
Roggenvollkornsauerteig*, Roggenmalzmehl*, Maismehl*, Sojamehl*, Salz, Gewirze*, Acerola*)(16%), Haferflocken*(3%),
Sesam*, Sonnenblumendl*, Hefe, Meersalz, Backmitte|*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel: Guarkernmehl*, Weizengluten*,
Zucker*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizenmehl*(94%), Roggenmehl*(6%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1256 kJ |davon Zucker 08 g

301 kcal |Ballaststoffe 79 g
Fett 57 g Eiweil 10 g
davon gesattigte Fettsduren 0,7 g Salz 1,7 g
Kohlenhydrate 49 ¢

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Kérnern; feuchte Krume mit feiner Porung; rechteckig; aromatisch; tiefgekanhit

Aufmachung und Transportverpackung:
30 Oko Mehrkornsemmeln in Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:
6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Im vorgeheiztem Backofen bei 200°C Umluft ca. 3-5 Minuten backen, vor dem Verzehr 10 Minuten auskuhlen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Oko Mehrkornbrétchen mit Haferflocken; tiefgekiihlt

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Becker

28.02.2022

Kamrau

28.02.2022

Becker 28.02.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Mﬁw Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer :

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

2660

3900 g

65g Oko TK
Marmorguglhupf 60 Stiick

Rihrmix* (Zucker*, Weizenmehl*, Weizenstirke*, Magermilchpulver*, Sduerungsmittel: Monocalciumphosphat,
Saureregulator: Natriumbicarbonat, Stabilisator: Xanthan, Salz, natiirliches Vanillin*, natiirliche Aromen (Vanillin, Zitrone,
Limefte), Vollei*N, Sonnenblumendl*, Kakaopulver stark entdlt*(2%)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

DE-OKO-006

EU-Landwirtschaft

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind :

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kdénnen :

DE-OKO-006

Nicht-EU-Landwirtschaft

Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von

anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizen(100%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie

Fett

davon gesittigte Fettsduren

Kohlenhydrate

1833 kJ

438 kcal |Ballaststoffe

25 g
26 g
45 g

EiweilR
Salz

davon Zucker

26 g
20 g
6,5 ¢
0,86 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste; feuchte Krume mit feiner Porung; ohne Dekor; rund; aromatisch sflich; tiefgekuhlt

Aufmachung und Transportverpackung:
65g Oko TK Marmorguglhupf im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:
6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

2 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen; bei Bedarf dekorieren und innerhalb von + 1 Tag verzehren

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Oko Riihrkuchen; tiefgekiihlt

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Becker

17.05.2021

Auner

18.03.2025

Kamrau

18.03.2025

Auner

18.03.2025

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



MA-W Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 2661 6_59 Oko TK )
Verkaufsgewicht: 3900 g Zitronenguglhupf 60 Stiick

Zutatenliste :

RUhrmix* (Zucker*, Weizenmehl*, Weizenstirke*, Magermilchpulver*, Sduerungsmittel: Monocalciumphosphat,
Saureregulator: Natriumbicarbonat, Stabilisator: Xanthan, Salz, natirliches Vanillin*, nattrliche Aromen (Vanillin, Zitrone,
Limette), Vollei*N, Sonnenblumendl*, Zitronenschalenpaste* (Rubenzucker*, Zitronenschalen*, Zitronensaft*, Zitronenol*)
(1%)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OK0-006 DE-OK0-006 DE-OK0-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!
Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizen(100%)

Nahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2182 kJ |davon Zucker 31 g
522 kcal |Ballaststoffe 1,59

Fett 30 g Eiweil 74 g

davon gesattigte Fettsduren 3049 Salz 1,0 g

Kohlenhydrate 54 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste; feuchte Krume mit feiner Porung; ohne Dekor; rund; aromatisch sflich; tiefgekuhlt

Aufmachung und Transportverpackung:

65g Oko TK Zitronenguglhupf im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

8 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

2 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen; bei Bedarf dekorieren und innerhalb von + 1 Tag verzehren

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Riihrkuchen; tiefgekiihlt

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Auner 16.03.2026 Kamrau 16.03.2026 Auner 16.03.2026

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Mﬁw Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 2676
Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

5100 g

85g Oko TK
Schokoguglhupf 60 Stiick

Rihrmix* (Zucker*, Weizenmehl*, Weizenstirke*, Magermilchpulver*, Sduerungsmittel: Monocalciumphosphat,
Saureregulator: Natriumbicarbonat, Stabilisator: Xanthan, Salz, natiirliches Vanillin*, natiirliche Aromen (Vanillin, Zitrone,
Limetfte), Vollei*N, Sonnenblumendl*, Wasser, Kakaopulver stark entdlt*(6%)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind :

DE-OKO-006

EU-Landwirtschaft

DE-OKO-006

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kdénnen :

Nicht-EU-Landwirtschaft

Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von

anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizen(100%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie

Fett
davon gesittigte Fettsduren
Kohlenhydrate

1828 kJ
437 kcal
25 g
26 g
44 g

davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil}

Salz

25 ¢
35¢g
70 g
0,82 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste, feuchte Krume mit feiner Porung, rund, aromatisch s titlich, tiefgekihlt

Aufmachung und Transportverpackung:
60 Oko Schokoguglhupf in Kunststoffbeutel und Karton

Mindesthaltbarkeitsdatum:
6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Vor dem Verzehr 2 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Oko Riihrteiggeback; tiefgekiihlt; Abbildung entspricht Serviervorschlag

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Becker 21.07.2023

Kamrau

21.07.2023

Becker

21.07.2023

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



MA-W Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 2679 709 Oko TK Salzburger
Verkaufsgewicht : 2100 g Stangerl 30 Stiick

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Butter*, Vollmilchpulver*, Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl,
Weizengluten*, Zucker*), Rohrohrzucker*N, Hefe, Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OK0-006 DE-OK0-006 DE-OK0-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizen(100%)

Nahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1245 kJ |davon Zucker 3749
298 kcal |Ballaststoffe 4,7 g

Fett 48 g Eiweil 9,7 g

davon gesattigte Fettsduren 25 g Salz 1,4 g

Kohlenhydrate 52 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
weiche Kruste; weiche Krume mit feiner Porung; langlich; aromatisch, tiefgekihlt

Aufmachung und Transportverpackung:

30 Oko Salzburger Stangerl in Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

2 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen oder 15 Minuten antauen lassen und 3-5 Minuten bei 200°C Umluft
backen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbrotchen:; tiefgekihlt

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Treml 01.06.2021 Becker 04.06.2021 Kamrau 07.06.2021 Treml 07.06.2021

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



MA-W Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 2680
Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

3300 g

110g Oko TK

Zimtschnecke 30 Stick

N
'b"q. ....-f’i
DR

“

Weizenmehl*, Marzipan* (Mandeln*(56%), Rohrohrzucker*, Wasser, Invertzuckersirup*), Wasser, Margarine* (Palmaol*,
Sonnenblumendl*, Wasser, Speisesalz, Zitronensatft), Vollei*N, Fondant* (Zucker®, Glukosesirup*, Wasser),

Aprikosenkonfittire* (Rohrohrzucker®, Aprikosenplree* 35%, Zitronens aftkonzentrat®, Geliermittel: Pektin), Rohrohrzucker*N,

Butter*, Ceylon Zimt*(2%), Vollmilchpulver*, Hefe, Meers alz, Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungs mittel: Bio-
Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind :

DE-OKO-006

EU-Landwirtschaft

DE-OKO-006

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kdénnen :

Nicht-EU-Landwirtschaft

Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von

anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizen(100%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie

Fett
davon gesittigte Fettsduren
Kohlenhydrate

1685 kJ
403 kcal
20 g
8,14
45 g

davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil}

Salz

22 g
26 g
89 ¢
0,80 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
weiche Kruste glasiert mit Aprikotur und Fondantfilierung; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch; tiefgekthit

Aufmachung und Transportverpackung:
30 Oko TK Zimtschnecken im Kunststoffbeutel und Karton

Mindesthaltbarkeitsdatum:
6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen
Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Bei Raumtemperatur fiir 2h auftauen lassen, nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Oko Plundergeback mit Zimtfiillung; tiefgekiihlt

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Auner 24.10.2024

Auner

04.02.2025

Kamrau

04.02.2025

Auner 04.02.2025

|

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Mﬁw Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH 1459 Oko TK

2684
4350 g

Artikelnummer :

Johannisbeer
Streuselschnecken 30 St.

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Johannisbeeren*(21%), Wasser, Margarine* (Palmé1*, Sonnenblumendl*, Wasser, Speisesalz, Zitronensaft),
Weizenmeh*N, Marzipan* (Mandeln*(56%), Rohrohrzucker®, Wasser, Invertzuckersirup®), Rohrohrzucker*N, Butter*(8%),
Fondant* (Zucker*, Glukosesirup*, Wasser), Vollei*N, Vollmilchpulver*, Hefe, Meersalz, Backmittel*(Weizenmehl*,
Verdickungsmittel: Guarkernmehl*, Weizengluten*, Zucker*), Zitronenschalenpaste* (RUbenzucker*, Zitronenschalen™,
Zitronensaft*, Zitronendl*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizen(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1732 kJ |davon Zucker 18 g
414 kcal |Ballaststoffe 32¢g

Fett 20 g Eiweil 77 9

davon gesittigte Fettsduren 1149 Salz 0,81 g

Kohlenhydrate 49 ¢

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste mit Streusel und Fondantfilierung; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch saflich;
Aufmachung und Transportverpackung:
30 Oko TK Johannisbeer Streuselschnecken im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:
6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Bei Raumtemperatur fiir 2h auftauen lassen, nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Oko Hefeteiggeback mit Butterstreuseln und Johannisbeeren; tiefgekiihlt

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Becker

24.10.2024

Kamrau

24.10.2024

Becker 24.10.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITORE! GMBH
500g Oko TK Ciabatta 8

2720 o
4000 g Stick

Artikelnummer :

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :
Wasser, Weizenmehl*, Kartoffelflocken*(9%), Meersalz, Hefe

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizen(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 809 kJ |davon Zucker <0,5 g
194 kcal |Ballaststoffe 33 g

Fett 09 g Eiweil 6,2 g

davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,2 g

Kohlenhydrate 39 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Rustikale Kruste mit Mehl; feuchte Krume mit grober Porung; langlich; aromatisch; tiefgekihlt

Aufmachung und Transportverpackung:
8 Oko TK Ciabatta im Kunststoffbeutel und Karton

Mindesthaltbarkeitsdatum:
6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Im vorgeheiztem Backofen bei 200°C Umluft ca. 7-8 Minuten backen, vor dem Verzehr 10 Minuten auskuhlen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:
Oko Weizenbrot; tiefgekiihlt

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Treml 07.01.2019

Becker

07.10.2019

Kamrau

07.10.2019

Treml 07.10.2019

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 2778
Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

1900 g

95g Oko TK Auszogne 20
Stick

Weizenmehl*N, Wasser, Vollei*N, Sonnenblumendl*, Butter*, Rohrohrzucker*N, Hefe*, Eigelb*N, Weizengluten*,
Volimilchpulver*, Malzbackmittel*(Weizenmalzmehl*, Weizengluten*, Weizenmehl*, Zucker*, Acerola*), Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind :

DE-OKO-006

EU-Landwirtschaft

DE-OKO-006

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kdénnen :

Nicht-EU-Landwirtschaft

Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von

anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizen(100%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie

Fett
davon gesittigte Fettsduren
Kohlenhydrate

1342 kJ
321 kcal
14 g
39 ¢
39 g

davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil}

Salz

5149
20 g
85 ¢
0,75 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste ohne Dekor; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch, tiefgekiihlt

Aufmachung und Transportverpackung:

20 Oko Auszogne im Kunststoffbeutel und Karton

Mindesthaltbarkeitsdatum:
6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Vor dem Verzehr aus dem Beutel nehmen, auftauen, befeuchten, nach Wunsch dekorieren (z.B Zimtzucker, Puderzucker)

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Oko Siedegebéck tiefgekiihlt; Beim verwendetem Bild handelt es sich um einen Dekorvorschlag

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Treml 03.07.2020

Kamrau

03.07.2020

Treml

03.07.2020

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



MA-W Produktspezifikation ,

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH 10009 Oko TK

Artikelnummer : - 2902 Dinkelvollkornbrot geschn W e
Verkaufsgewicht : 8000 g 8 Stiick w7 "*Itl""’.

Zutatenliste :

Wasser, Dinkelwllkornmischung*(Dinkelflocken*, Dinkelvollkornsauerteig*getrocknet, Zucker*, Kartoffelflocken*, Salz,
Dinkelvollkernmehl*)(29%), Dinkelvollkornmehl*(26%), Sonnenblumenkerne*, Sesam*, Dinkelflocken*(2%), Kirbiskerne*,
Leinsamen*, Hefe

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OK0-006 DE-OK0-006 DE-OK0-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!
Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
(94%), Dinkel(6%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1218 kJ |davon Zucker 36 g

291 kcal |Ballaststoffe 78 g
Fett 10 g Eiweil 9,7 g
davon gesattigte Fettsduren 1,3 g Salz 1,7 g
Kohlenhydrate 36 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Kérnern; grobe Krume; rechteckig; leichter nussiger Geschmack; geschnitten; tiefgekihit

Aufmachung und Transportverpackung:

8 geschnittene Oko Dinkelvollkornbrote im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

4 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Dinkelvollkornbrot geschnitten; tiefgekiihlt

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Treml 14.11.2018 Becker 21.03.2024 Kamrau 21.03.2024 Becker 21.03.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH 10009 Oko TK

Artikelnummer : 2903 Roggenkﬁmerbrot
Verkaufsgewicht : 8000 g geschnitten 8 Stick

Zutatenliste :

Wasser, Roggenvollkornmehl*N(29%), Roggenvollkornschrot*fein, Roggenvollkornschrot*grob,
Sonnenblumenkeme*(10%), Weizenmehl*gerostet, Roggenwollkornsauerteig*(Roggenvollkornmehl*, Wasser), Meersalz,
Hefe, Gewirze*(Fenchel*, Kimmel*, Koriander*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OK0-006 DE-OK0-006 DE-OK0-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!
Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Roggenmehl*(95%), Weizenmehl*(5%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1065 kJ |davon Zucker 1,2 g

255 kcal |Ballaststoffe 84 ¢
Fett 70 g Eiweil 76 g
davon gesattigte Fettsduren 0,8 g Salz 1,2 g
Kohlenhydrate 36 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste mit Sonnenblumenkernen; feuchte Krume mit feiner Porung; rechteckig; leichter Sauerteiggeschmack;

Aufmachung und Transportverpackung:

8 geschnittene Roggenkdrnerbrote im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

4 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Roggenbrot mit Sonnenblumenkernen;tiefgekiihlt

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Treml 07.01.2019 Becker 10.01.2020 Kamrau 10.01.2020 Treml 10.01.2020

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Mﬁw Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH 10009 Oko TK

Artikelnummer - 2904 Kastenroggenvollkorn
Verkaufsgewicht : 8000 g geSChn 8 Stu ck

Zutatenliste :

Wasser, Roggenvollkornmehl*N(34 %), Roggenvollkornschrot*fein(15%), Roggenvollkornschrot*grob(15%),
Weizenmehl*gerostet, Roggenvollkornsauerteig*(Roggenvollkornmehl*, Wasser), Hefe, Meersalz, Gewiirze*(Fenchel*,
Kimmel*, Koriander*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OK0-006 DE-OK0-006 DE-OK0-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!
Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Roggen(97%), Weizen(3%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 951 kJ |davon Zucker 1,2 g

227 kcal |Ballaststoffe 89 ¢
Fett 1,2 g Eiweil 6,7 g
davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,4 g
Kohlenhydrate 42 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste; feuchte Krume mit feiner Porung; rechteckig; leichter Sauerteiggeschmack; geschnitten; tiefgekuhlt

Aufmachung und Transportverpackung:

8 geschnittene Oko Kastenroggenvollkornbrote im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

4 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Roggenvollkornbrot geschnitten; tiefgekiihlt

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Treml 07.01.2019 Kamrau 07.01.2019 Treml 07.01.2019

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Mﬁw Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 2905 750 g OKO TK K':}JStenlaib T 57 49
Verkaufsgewicht : 5250 g geschnitten 7 Stiick : oty
Zutatenliste : 41{.)“”

Wasser, Roggenmehl*, Roggenvollkornmehl*N, Weizenmehl*, Weizenmehl*gerostet, Meersalz, Gewlrze*(Fenchel*,
Kimmel*, Koriander*), Hefe, Roggenwvollkornsauerteig*(Roggenvollkornmehl*, Wasser), Brotbackmittel*(Weize ngluten*,
Sojamehl*, Weizenmehl*, Maisstérke*), Roggenmalzmehl*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OK0-006 DE-OK0-006 DE-OK0-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!
Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Roggen(85%), Weizen(15%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 978 kJ |davon Zucker 08 g

234 kcal |Ballaststoffe 64 g
Fett 1,2 g Eiweil 6,6 g
davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,4 g
Kohlenhydrate 45 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Rustikale Kruste mit Mehl; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch mit Gewirzen; geschnitten; tiefgektihlt

Aufmachung und Transportverpackung:

7 geschnittene Oko Krustenlaib im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

4 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Roggenmischbrot; tiefgekiihlt

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Treml 12.12.2018 Kamrau 12.12.2018 Treml 12.12.2018

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 2937 55g Mini Oko TK )
Verkaufsgewicht : 4125 g Brezenteigling 75 Stiick

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Brezenlauge (Saureregulator: Natriumhydroxid), Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungs mittel: Bio-
Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*), Sonnenblumendl*, Roggenmehl*, Hefe, Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OK0-006 DE-OK0-006 DE-OK0-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizen(98%), Roggen(2%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 980 kJ |davon Zucker 0,7¢

235 kcal |Ballaststoffe 41 g
Fett 3449 Eiweil 77 9
davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,19
Kohlenhydrate 42 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Gefrorene vorgegarte Teiglinge, gelaugt; typische Brezenform; tiefgekuhit

Aufmachung und Transportverpackung:

75 mini Oko Brezenteiglinge im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

3 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Im vorgeheizten Backofen bei 200°C Umluft fiir 13-15 Minuten
bis zur gewlinschten Braune backen.

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Teigling, gelaugt, tiefgekiihlt

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Treml 07.03.2017 Kamrau 07.03.2017 Treml 07.03.2017

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation —
A

OKO BACKERE|I KONDITOREI GMBH .
Artikelnummer : 2938 859 Oko TK . \\:K"j
Verkaufsgewicht : 4080 g Brezentelg"nge 48 Stlck

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Brezenlauge (Saureregulator: Natriumhydroxid), Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungs mittel: Bio-
Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*), Sonnenblumendl*, Roggenmehl*, Hefe, Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OK0-006 DE-OK0-006 DE-OK0-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizen(98%), Roggen(2%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 980 kJ |davon Zucker 0,7¢

235 kcal |Ballaststoffe 41 g
Fett 3449 Eiweil 77 9
davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,19
Kohlenhydrate 42 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Gefrorene vorgegarte Teiglinge, gelaugt; oval; tiefgekuhlt

Aufmachung und Transportverpackung:

48 Oko Brezenteiglinge im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

3 Monate bei -18 °C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Im vorgeheiztem Backofen bei 200°C Umluft ca. 13-15 Minuten backen, vor dem Verzehr 10 Minuten auskuhlen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Teigling, gelaugt, tiefgekiihlt

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Treml 08.03.2017 Kamrau 08.03.2017 Treml 08.03.2017

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 22040 40g Mini Oko TK )
Verkaufsgewicht: 3200 g Kartoffelsemmel 80 Stiick

Zutatenliste :
Wasser, Weizenmehl*, Kartoffelflocken*(10%), Meersalz, Hefe

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OK0-006 DE-OK0-006 DE-OK0-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizen(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 911 kJ |davon Zucker 0549
218 kcal |Ballaststoffe 3,79

Fett 1,0 g Eiweil 70 g

davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,4 g

Kohlenhydrate 44 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Rustikale Kruste; feuchte Krume mit grober Porung; rechteckig, aromatisch; tiefgekthlt

Aufmachung und Transportverpackung:

80 Mini Oko Kartoffelsemmeln im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Im vorgeheiztem Backofen bei 200°C Umluft ca. 3-5 Minuten backen, vor dem Verzehr 10 Minuten auskuhlen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbrétchen mit Kartoffelflocken; tiefgekiihlt

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Becker 26.04.2022 Kamrau 01.07.2022 Becker 01.07.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

22200
3200 g

40g Mini Oko TK
Vitalsemmel 80 Stiick

Artikelnummer :

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

Wasser, Weizenmehl*, Weizenvollkornschrot*fein, Sonnenblumenkerne*(7%), Roggenmehl*, Roggenvollkornmehl*N,
Leinsamen*(4%), Haferflocken*(2%), Sojaschrot*, Roggenvollkornschrot*grob, Backmitte!*(Weizenmehl*,
Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*), Hefe, Sesam*(2%), Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizen(81%), Roggen(19%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1255 kJ |davon Zucker 1,0 g

300 kcal |Ballaststoffe 74 g
Fett 83 g Eiweil 1149
davon gesittigte Fettsduren 1,0 g Salz 1,5 g
Kohlenhydrate 43 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Korner; feuchte Krume mit feiner Porung; langlich; aromatisch; tiefgekihlt

Aufmachung und Transportverpackung:
80 mini Vitalsemmeln im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:
6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Im vorgeheiztem Backofen bei 200°C Umluft ca. 3-5 Minuten backen, vor dem Verzehr 10 Minuten auskuhlen lassen

Genverordnung:
Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Mini Oko Mehrkornbrétchen, tiefgekuhlt

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Becker

26.04.2022

Kamrau

26.04.2022

Becker 26.04.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

23831
2100 g

Artikelnummer :

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

70g Oko TK Bagel
30 Stlick

Weizenmehl*(75%), Wasser, Weizenvollkornmehl*N, Sonnenblumendl*, Rohrohrzucker*N, Hefe,
Malzbackmittel*(Weizenmalzmehl*, Weizengluten*, Weizenmehl*, Zucker®, Acerola*), Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind :

DE-OK0-006
EU-Landwirtschaft

DE-OKO-006

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kdénnen :

Nicht-EU-Landwirtschaft

Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von

anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(90%), Weizenvollkornmehl*(10%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie

Fett
davon gesittigte Fettsduren
Kohlenhydrate

1573 kJ
376 kcal
84 ¢g
0,7 g
63 g

davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil}

Salz

53¢
54 ¢
11 g
20 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
weiche Kruste; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch; tiefgekihlt

Aufmachung und Transportverpackung:
30 Oko TK Bagels in Kunstoffbeutel und Karton

Mindesthaltbarkeitsdatum:
7 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Produkte im geschlossenen Beutel fur etwa 1,5 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:
Oko Weizenbagel; tiefgekiihlt

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Auner 02.11.2023

Kamrau

03.11.2023

Auner

03.11.2023

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Mﬁw Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 23832
Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

Weizenmehl*(64%), Wasser, Weizenvollkornmehl*N, Sonnenblumendél*, Leinsamen*(4%), Rohrohrzucker*N, Sesam*(3%),

2250 g

75g Oko TK Kornbagel 30

Stick

Hefe, Malzbackmitte!*(Weizenmalzmehl*, Weizengluten*, Weizenmehl*, Zucker*, Acerola*), Meersalz,
Sonnenblumenkerne*(2%), Roggenmalzmehl*, Roggenvollkornschrot*grob, Haferflocken*(1%), Kirbiskerne*(1%)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind :

DE-OKO-006

EU-Landwirtschaft

DE-OKO-006

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kdénnen :

Nicht-EU-Landwirtschaft

Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von

anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(90%), Weizenvollkornmehl*(10%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie

Fett
davon gesittigte Fettsduren
Kohlenhydrate

1616 kJ
387 kcal
12 g
12 g
56 g

davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil}

Salz

46 g
6,8 g
12 g
1,7 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Ob_(_arﬂéche; Konsistenz; Form; G_(_aschmack):
weiche Kruste mit Olsaaten; feuchte Krume mit Olsaaten und feiner Porung; rund; aromatisch; tiefgekihit

Aufmachung und Transportverpackung:
30 Oko TK Kornbagels in Kunstoffbeutel und Karton

Mindesthaltbarkeitsdatum:
7 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Produkte im geschlossenen Beutel fur etwa 1,5 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Oko Weizenbagel mit Olsaaten; tiefgekiihlt

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Auner 02.11.2023

Kamrau

03.11.2023

Auner 03.11.2023

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Mﬁw Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 23834
Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

2250 g

75g Oko TK Kirbisbagel

30 Stick

Weizenmehl*(68%), Wasser, Kurbiskerne*(9%), Weizenvollkornmehl*N, Sonnenblumendl*, Rohrohrzucker*N, Hefe,
Malzbackmitte*(Weizenmalzmehl*, Weizengluten*, Weizenmehl*, Zucker*, Acerola*), Meersalz, Sonnenblumenkeme*,
Roggenvollkornschrot*grob, Leinsamen®(1%), Haferflocken*(1%), Roggenmalzmehl*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind :

DE-OKO-006

EU-Landwirtschaft

DE-OKO-006

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kdénnen :

Nicht-EU-Landwirtschaft

Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von

anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(90%), Weizenvollkornmehl*(10%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie

Fett
davon gesittigte Fettsduren
Kohlenhydrate

1708 kJ
409 kcal
13 g
1,5 g
59 g

davon Zucker
Ballaststoffe
EiweilR

Salz

49 g
6,2 g
14 g
1,8 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Gesch__mack):
weiche Kruste mit Kirbiskernen; feuchte Krume mit Olsaaten und feiner Porung; rund; aromatisch; tiefgekiihlt

Aufmachung und Transportverpackung:
30 Oko TK Kiirbisbagels in Kunstoffbeutel und Karton

Mindesthaltbarkeitsdatum:
7 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Produkte im geschlossenen Beutel fur etwa 1,5 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Oko Weizenbagel mit Kiirbiskernen; tiefgekiihlt

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Auner 02.11.2023

Kamrau

03.11.2023

Auner 03.11.2023

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



MA-W Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
20g Oko TK

24500
3000 g Quarkbalichen 150 Stiick

Artikelnummer :

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

Wasser, Quark*(19%), Quarkbéalichenmischung (Maisstarke*, Volleipulver®, Rohrohrzucker*, Backiriebmittel
(Natriumcarbonate, Kaliumtartrate (Weinstein)), Meersalz, Verdickungs mittel: Guarkernmehl*), Weizenmehl*,
Sonnenblumenél*, Zitronenschalenpaste* (Rubenzucker*, Zitronenschalen*, Zitronensaft*, Zitronendl*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 943 kJ |davon Zucker 52 g
225 kcal |Ballaststoffe 09 g

Fett 12 g Eiweil 57 ¢

davon gesittigte Fettsduren 1,2 g Salz 042 g

Kohlenhydrate 24 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste; feuchte Krume mit feiner Porung; kugelférmig; aromatisch siiflich; tiefgekihlt

Aufmachung und Transportverpackung:

150 Oko TK Quarkbélichen im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Einzeln aus der Verpackung nehmen; 1 Stunde bei Raumtemperatur auftauen lassen und in Zucker wéalzen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Quarkballchen , tiefgekiihlt

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Becker

26.04.2022

Kamrau

26.04.2022

Becker 26.04.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



MA-W Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 215900
Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

2250 g

759 Oko TK Nusstaler 30

Stick

Rohrohrzucker*N, EiweiR*, Haselnilisse*gerieben(26%), Haselnlisse*gehackt(21%), Fettglasur* dunkel(Kuvertiire* dunkel
(Kakaobestandteile 50%) (Kakaomasse*, Rohrzucker*, Kakaobutter*, Emulgator:
Sonnenblumenlecithin),Sonnenblumensl*), Ceylon Zimt*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind :

DE-OKO-006

EU-Landwirtschaft

DE-OKO-006

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kdénnen :

Nicht-EU-Landwirtschaft

Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von

anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie

Fett
davon gesittigte Fettsduren
Kohlenhydrate

2063 kJ
493 kcal
32 g
33 g
41 g

davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil}

Salz

37 g
52 g
10 g
0,11 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste; feuchte Krume; filiert; rund; aromatisch silich, tiefgekuhlt

Aufmachung und Transportverpackung:
30 Oko Nusstaler im Kunststoffbeutel und Karton

Mindesthaltbarkeitsdatum:
6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Einzeln aus der Verpackung nehmen; 2 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:
Oko Nussgeback, tiefgekiihlt

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Treml 04.04.2022

Kamrau

04.04.2022

Treml

04.04.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Mﬁm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

215910
2250 g

759 Oko TK Kokostaler 30
Stick

Artikelnummer :

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

Rohrohraucker*N, Eiweill*, Kokosras pel*(32%), Fettglasur* dunkel(Kuvertiire* dunkel (Kakaobestandteile 50%)
(Kakaomasse®, Rohrzucker*, Kakaobutter”, Emulgator: Sonnenblumenlecithin),Sonnenblumendl*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1732 kJ |davon Zucker 42 g

414 kcal |Ballaststoffe 56 ¢
Fett 23 g Eiweil 6,6 g
davon gesittigte Fettsduren 19 g Salz 0,19 g
Kohlenhydrate 42 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste; feuchte Krume; filiert; rund; aromatisch silich; tiefgekuhlt

Aufmachung und Transportverpackung:

30 Oko Kokostaler im Kunststoffbeutel und Karton
Mindesthaltbarkeitsdatum:

6 Monate bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Einzeln aus der Verpackung nehmen; 2 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Oko Kokosgebéck; tiefgekiihlt

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Treml

04.04.2022

Auner

20.11.2023

Kamrau

20.11.2023

Auner

20.11.2023

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer: 20090 ko TK Mischkarton Brot
Verkaufsgewicht: 7000g

Zutatenliste: 8 Stiick

1000g Oko TK Kastenbauernbrot (Wasser, Roggenmehl*, Roggenvollkornmehl*, Weizenmehl*, Weizenmehl*geréstet,
Meersalz, Gewliirze*(Fenchel*, Kiimmel*, Koriander*), Hefe, Roggenvollkornsauerteig*(Roggenvollkornmehl*, Wasser),
Brotbackmittel*(Weizengluten*, Sojamehl*, Weizenmehl*, Maisstiarke*), Roggenmalzmehl*), 1000g Oko TK
Dinkelvollkornbrot(Wasser, Dinkelvollkornmischung*(Dinkelflocken*, Dinkelvollkornsauerteig*getrocknet, Zucker*,
Kartoffelflocken*, Salz, Dinkelvollkornmehl*)(30%), Dinkelvollkornmehl*(27%), Sonnenblumenkerne*, Hefe, Kiirbiskerne*,
Leinsamen*, Dinkelflocken*(1%), Sesam*), 1000g Oko TK Kastenroggenvollkornbrot(Wasser, Roggenvollkornmehl*(34%),
Roggenvollkornschrot*fein(15%), Roggenvollkornschrot*grob(15%), Weizenmehl*gerostet,
Roggenvollkornsauerteig*(Roggenvollkornmehl*, Wasser), Meersalz, Hefe, Gewiirze*(Fenchel*, Kiimmel*, Koriander*)), Oko
500g TK Toastbrot(Weizenmehl*N, Wasser, Butter*, Vollmilchpulver*, Rohrohrzucker*, Hefe,
Malzbackmittel*(Weizenmalzmehl*, Weizengluten*, Weizenmehl*, Zucker*, Acerola*), Meersalz)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006

EU-Landwirtschaft/Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fiir Allergiker

Allergene, welche in den rezepturgemifen Zutaten enthalten sind: Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste
Spuren, die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kdnnen: Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kénnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

1000g Oko TK Kastenbauernbrot (Roggenmehl*(85%), Weizenmehl*(15%)), 1000g Oko TK Dinkelvollkornbrot
(Dinkelvollkornmehl*(97%), Dinkelmehl*(3%)), 1000g Oko TK Kastenroggenvollkornbrot (Roggenvollkornmehl*(96%),
Weizenmehl*(4%)), Oko 500g TK Toastbrot (Weizenmehl|*(100%))

Durchschnittliche Ndhrwerte je 100g:

Energie 1089 kJ Kohlenhydrate 44 g
260 Kcal davon Zucker 2,2 g

Fett 4,2 g Ballaststoffe 7,1 g
davon gesattigte Fettsauren 0,8 g Eiweil 7,9 g
Salz 1,5 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfldche; Konsistenz; Form; Geschmack):
kraftige Krusten, teils mit Kdrnern; feinporige Krume teils mit Olsaaten; Kastenform; aromatisch/wiirziger Geschmack; tiefgekiihlt

Aufmachung und Transportverpackung:
8 Oko Brote in Kunststoffbeuteln und Karton

Mindesthaltbarkeitsdatum:

Mindestens 180 Tage Restlaufzeit bei Anlieferung bei -18°C

Lagerungs- und Versandbedingungen:

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Zubereitungs-/Verbrauchsanweisung:

Produkte aus der Verpackung nehmen und je nach Bedarf ca. 3-4 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen
Genverordnung:

Dieses Produkt enthilt keine gentechnisch verdnderten Rohstoffe nach VO 1829/1830/2003

Sonstiges:
Oko Brote gemischt (je 2 Stiick Roggenmischbrot, Dinkelvollkornbrot, Roggenvollkornbrot, Weizentoast geschnitten); tiefgekiihlt

Erstellt von: Gedndert von: Gepriift von: Freigegeben von:
Becker 27.11.2023 \ Kamrau 27.11.2023 | Becker | 27.11.2023




Produktspezifikation ¢

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer: 250090 ('jko TK Mischkarton

Verkaufsgewicht: 7000g . .
Schnittbrot 8 Stiick

Zutatenliste:
1000g Oko TK Kastenbauernbrot (Wasser, Roggenmehl*, Roggenvollkornmehl*, Weizenmehl*, Weizenmehl*geréstet,
Meersalz, Gewliirze*(Fenchel*, Kiimmel*, Koriander*), Hefe, Roggenvollkornsauerteig*(Roggenvollkornmehl*, Wasser),
Brotbackmittel*(Weizengluten*, Sojamehl*, Weizenmehl*, Maisstiarke*), Roggenmalzmehl*), 1000g Oko TK
Dinkelvollkornbrot(Wasser, Dinkelvollkornmischung*(Dinkelflocken*, Dinkelvollkornsauerteig*getrocknet, Zucker*,
Kartoffelflocken*, Salz, Dinkelvollkornmehl*)(30%), Dinkelvollkornmehl*(27%), Sonnenblumenkerne*, Hefe, Kiirbiskerne*,
Leinsamen*, Dinkelflocken*(1%), Sesam*), 1000g Oko TK Kastenroggenvollkornbrot(Wasser, Roggenvollkornmehl*(34%),
Roggenvollkornschrot*fein(15%), Roggenvollkornschrot*grob(15%), Weizenmehl*gerostet,
Roggenvollkornsauerteig*(Roggenvollkornmehl*, Wasser), Meersalz, Hefe, Gewiirze*(Fenchel*, Kiimmel*, Koriander*)), Oko
500g TK Toastbrot(Weizenmehl*N, Wasser, Butter*, Vollmilchpulver*, Rohrohrzucker*, Hefe,
Malzbackmittel*(Weizenmalzmehl*, Weizengluten*, Weizenmehl*, Zucker*, Acerola*), Meersalz)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006

EU-Landwirtschaft/Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fiir Allergiker

Allergene, welche in den rezepturgemifen Zutaten enthalten sind: Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste
Spuren, die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kdnnen: Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kénnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

1000g Oko TK Kastenbauernbrot (Roggenmehl*(85%), Weizenmehl*(15%)), 1000g Oko TK Dinkelvollkornbrot
(Dinkelvollkornmehl*(97%), Dinkelmehl*(3%)), 1000g Oko TK Kastenroggenvollkornbrot (Roggenvollkornmehl*(96%),
Weizenmehl*(4%)), Oko 500g TK Toastbrot (Weizenmehl|*(100%))

Durchschnittliche Ndhrwerte je 100g:

Energie 1077 kJ Kohlenhydrate 44 g
258 Kcal davon Zucker 2,3 g

Fett 3,9 g Ballaststoffe 7,0 g
davon gesattigte Fettsauren 0,8 g Eiweil 7,8 g
Salz 1,5 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfldche; Konsistenz; Form; Geschmack):

kraftige Krusten, teils mit Kérnern; feinporige Krume teils mit Olsaaten; Kastenform; aromatisch/wiirziger Geschmack; geschnitten,
je Laib verpackt; tiefgekiihlt

Aufmachung und Transportverpackung:
8 geschnittene Oko Brote in Kunststoffbeuteln und Karton

Mindesthaltbarkeitsdatum:

Mindestens 180 Tage Restlaufzeit bei Anlieferung bei -18°C
Lagerungs- und Versandbedingungen:

Unter -18°C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Zubereitungs-/Verbrauchsanweisung:

Produkte aus der Verpackung nehmen und je nach Bedarf ca. 3-4 Stunden (ganzer Laib) oder 20 - 30 Minuten (einzelne Scheiben)
bei Raumtemperatur auftauen lassen

Genverordnung:
Dieses Produkt enthilt keine gentechnisch verdnderten Rohstoffe nach VO 1829/1830/2003

Sonstiges:
Oko Brote gemischt, geschnitten (je 2 Stiick Roggenmischbrot, Dinkelvollkornbrot, Roggenvollkornbrot, Weizentoast); tiefgekiihlt

Gedndert von:
27.11.2023 \

Erstellt von:
Becker

Gepriift von:
Kamrau

Freigegeben von:
Becker | 27.11.2023

27.11.2023




